南都电池GP（6-FM-B)系列 6-FM-150
产品名称 南都电池GP（6-FM-B)系列 6-FM-150
公司名称 北京鹏怡电源科技有限公司销售部
价格 560.00/件
规格参数 品牌:南都蓄电池
型号:6-FM-150
产地:浙江
公司地址 北京市怀柔区桥梓镇兴桥大街1号南楼203室
联系电话 17753351850 17753351850
产品详情
南都电池GP（6-FM-B)系列
◆ 免维护无须补液；
◆ 内阻小，大电流放电性能好；
◆ 适应温度广；
◆ 自放电小；
◆ 使用寿命长；
◆ 荷电出厂，使用方便；
◆ 安全防爆；
◆ 独特配方，深放电恢复性能好；
◆ 无游离电解液，侧倒仍能使用；
◆ 产品通过CE,ROHS认证,所有电池
    符合国家标准。
应用领域：
&不间断电源；
&消防备用电源；
&安全防护报警系统；
&应急照明系统
&电力，邮电通信系统；
&电子仪器仪表；
&电动工具,电动玩具；
&160太阳能、风能发电系统；
电池型号 额定容量(Ah) 外形尺寸(mm)
C20 长 宽高总高
6-FM-38B 38 196 165 170 170
6-FM-65B 65 350 166 175 175
6-FM-100 100 330 174.5 214.5221
6-FM-150 150 484 170 226 229
6-FM-200 200 520.5 239.5 219 222
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)